MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

Resultado	da	Homologação	das	inscrições
O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o

resultado da homologação das inscrições para o Edital de seleção de alunos N° 02/2020-
PPGCC.

Inscrição CPF Situação Motivo Cota
54032 876.898.633-53 Deferido - Não
53950 670.618.263-04 Deferido - PCI
53984 053.693.003-13 Deferido - Não
53823 054.870.583-69 Deferido - Não
53908 025.072.833-86 Deferido - Não
53510 849.552.603-49 Deferido - Não
53784 033.930.063-98 Deferido - Não
54053 029.420.863-19 Deferido - Não
53707 044.874.623-98 Deferido - Não
54114 007.639.663-04 Deferido - Não
53341 012.747.994-57 Deferido - Não
53487 063.351.963-44 Deferido - Não
54033 749.389.323-34 Deferido - RACIAL
53170 016.426.443-40 Deferido - Não
53456 054.058.993-48 Deferido - Não
54096 027.252.353-40 Deferido - RACIAL

53888 059.603.583-79 INDEFERIDO

O diploma
apresentado não

é de uma área
afim à Ciência da

Computação.

Não

54061 766.934.813-53 Deferido - Não
53634 040.052.733-27 Deferido - Não
53242 043.938.413-36 Deferido - RACIAL
53383 017.813.963-70 Deferido - PCI
53547 013.576.863-23 Deferido - Não

Teresina,	04	de	dezembro	de	2020

Rodrigo	de	Melo	Souza	Veras

Coordenador	do	Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação
Siape:	1579396